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NOTAT 
 

Til: Styret i Furutangen hyttevelforening 

  
Fra: Tom Finbraaten, Kari Jensen 

  
Kopi:  

  
Dato: 26.april 2010 

  
Ang.: Løypekjøring på Furutangen/Osen 

 

Vedrørende økonomisk bidrag til løypekjøring på 

Furutangen/Osen 2010 
 

Bakgrunn 
Skiløyper er en viktig del av tilbudet til hytteeierne, og på sikt kan vi ikke 

basere oss på dugnad, men være villige til å betale for å sikre et 

forutsigbart, langsiktig tilbud. Nivået på avgift vil være avhengig av hvor 

mange km løyper man ønsker, hvilke traseer man ønsker og hvilken kvalitet 

de skal ha. Et viktig fokus for oss som hytteeiere er å sikre et godt ski-, sykkel- 

og turtilbud til hytteeierne. I kjøpekontrakten for kjøp av tomt står følgende 

vedrørende løypekjøringsavgift: 

”Selger vil søke å tilrettelegg løypekjøring i området og kostnader dekkes 

etter avtale med velforeningen” 

 

Diskusjon 
Kari og Tom hadde et møte med Lise og Øyvind Aune i Osen turforening 

den 22. Februar 2010 og Tom hadde et møte med Jan Skogheim den 26. 

Februar 2010 vedrørende løypekjøring på Furutangen/Osen.  

 

Osen turforening har kjøpt en ny løypemaskin som benyttes til kjøring av alle 

løypene, både på Furutangen (Jan Skogheim) og Osenområdet 

(turforeningen). Jan bruker den for kjøring av løypetraseene rundt 

hyttefeltet og turforeningen til det øvrige løypenettet. Løypekjøringen 

utføres av frivillige, både for Furutangen og Osen turforening.  

Tom har bedt Jan om å merke ut på løypekartet hvilke traseer som kjøres 

av hvem. 

 

Osen turforenings aktivitet dreier seg kun om skiløyper og vinteraktiviteter, 

mens Jan Skogheim legger opp til et helårstilbud med både tur og 

sykkelstier. 
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Osen turforening har basert anskaffelsen av ny løypemaskin på et bidrag, 

tilsvarende 50% av årskontingenten til Furutangen hyttevelforening, for drift 

og vedlikehold av sitt løypenett.  

 

Jan Skogheim har fremmet forslag om at hver hytteeier betaler ca kr 500 av 

kontingenten til skilløypevedlikehold, og har sendt kalkyler som begrunner 

nivået. Kalkylen legger til grunn ca. 70 km med skiløyper. Utvikling av 

skitraseene vil grunneier beskoste selv.  Da vil vi ha topp løypekvalitet hver 

helg og i ferier. Erfaring i dag viser at i de mest brukte traseene kjøres det 

nå fredag, lørdag og søndag morgen dersom det snør.  

Jan vil også, på egen bekostning, utvikle noe bedre sykkelstier på sikt.   

 

Forslag til beslutning 
Styret er opptatt av at det skal være et helårstilbud til hytteeierne. Dette 

innebærer at vi må budsjettere midler til å gi hyttefolket andre tilbud enn 

bare skiløper, bl.a. merkede skogsløyper på sommerstid. Da bør andelen 

som går til skiløype vedlikehold ikke overstige 70% av kontingenten. Dersom 

kr 500 pr hytteeier er det som må til for å opprettholde dagens nivå på 

løypenettet, foreslås det en økning i kontingenten til Furutangen 

hyttevelforening fra kr. 400,-/år til kr 700,-/år for ferdig utbygd tomt/hytte og 

fra kr. 200,-/år til kr 350,-/år for ubebygd tomt.  

 

Turgruppa i hyttevelforeningen ønsker å gjennomføre en fargemerking av 

barmarksløyper/turløyper og utgi et eget kart for dette. Dette vil stort sett 

gjennomføres på dugnad, men det anbefales at det settes av kr. 3000,- for 

merkemateriell og utvikling av turkart for 2010.  

 

Styret ønsker at det som skal gå til vedlikehold av løypenettet betales som 

en sum, så får Jan og Osen turforening fordele dette seg imellom. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Tom Finbraaten   Kari Jensen 

 

 

(Saken er behandlet i styret påsken 2010) 


